[image: image1.png]

СОВЕТ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2020

                        № 35
станица Кубанская
Об исполнении бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района за 2019 год
Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района за 2019 год, на основании решения Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 27 мая 2016 года     № 68 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кубанском сельском поселении Апшеронского района», руководствуясь уставом Кубанского сельского поселения Апшеронского района Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района за 2019 год по доходам в сумме 21 902 110,31 рублей, по расходам в сумме 23 242 210,61 рублей, с превышением расходов над доходами  (дефицит местного бюджета) в сумме 1 340 100,30 рублей.
2. Утвердить показатели:
- доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);
- расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения (приложение 2);

- расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 3);

- расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджетов (приложение 4);

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 5).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Кубанского сельского

поселения Апшеронского района

______________И.М.Триполец
	Председатель Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района

___________________А.В.Волушко